
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BSHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIRE 

PER PERIUDHEN 1-31 TETOR 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 30.10.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese farniljet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen TETOR 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 139 1 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-Perfitojn& ndihme te plote 
66 " te pjeseshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj ti2 paster 

Nga kito: 
-Perfitojnt ndihmt te plot& 

66 " te pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihmE te plote 
(6 " tE pjeseshme 

Per kite muaj i jane drejtuar Keshillit te Bashkise familje 
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Fondi ne 0001leke 3567 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paaft& 884 
-Ku jdestari 108 
Fondi ne 0001leke 7978 
-Te verber 168 
-Kujdestari per te verber 73 
Fondi ne 000Ileke 2004 
-Paraplegjike dhe tetraplegjike 15 
-Kujdestari 15 
Fondi ne OOOneke 384 
Invalide gjithsej 1356 
Fondi gjithsej 000neke 3501 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
TETOR 390 
Fondi - 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. D 17 3 8 ELTON NAZIFI 1 .D 274 PAVLINA MARK0 

2.D 307 AhTDREA BREGU 
3 .D 2342 ILIFUAN KOSINAJ 
4.D 2422 DURIM FEJZO 

RAJONI 3 
1 .D.252 HYSNI SADIKU 
2.D 3 55 LUMTUFU DAJLAIVI 
3.D 370 ZEJlVEPE SELIMI 
4.D 1 005 ZENEL BINJAKU 
5 .D 1477 KUJTIME HAMITI 
6.D 1505 HEKTOR ARAB AXHI 
7.D 1965 LIRIKA VINCANI 
8.D 2559 AGIM FURXHI 
9.D 2599 BEXHET FIRAJ 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 14 familje 
2.FAMILJE QE NNUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

1. D 697 ANILA SHEBIPLLARI - 

RAJONI 3 
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Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
1 L L  

0 " 

Gjithsej 1 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D. 1648 AGIM MANCE 1 .D 50 1 JAN1 KALLAJXHI 

2.D 1357 ARDIAN SAKO 
3.D 2643 MARSEL MORAVA 

RAJONI 3 
1 .D 274 1 LEONARD ISANLLARI 
2.D 2029 BERT1 KARAGJOZI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
3. L L  

2. L L  

Gjithsej 6 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 

1.26 13 SKENDER RAKOLLARI 
RAJONI 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 1 " 
Rajoni 3 0 " 

-------------------------------------- 
Gjithsej 1 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 L L 

0 6 L 

Gjithsej 0 familje 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familj e 
0 familie 
0 familie 

Gj ithsej 0 farnilje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
Raj oni 2 0 L L 

Rajoni 3 0 'L 

...................... ------------- 
Gjithsej 0 familje 

8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Raj oni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gj ithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 
RAJONI 2 

1. D 1645 ILIRIAN KODRA (NDARJE NGA I BIRI) 
2.D 2434 MYRVETE FUATLLARI (PENSION) 

RAJONI 3 
Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 2 ' L  

Rajoni 3 0 'L 

.................................. 
Gjithsej 2 familje 

1O.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 

PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 24 
FA MIL JE 

FAMILJET OE DO TE HYXV~?N!? SBME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE l% PASTRA PER HE& TE PAM 
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Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 .D 2758 GENTIAN ABDI 3KPlF1 (FAMILJE ERE) 
2.D 2759 MIMOZA SADIKLLARI 4 KF3 (MBARIM PAGESE PAPUNESIE) 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 L G  

Rajoni 3 2 familje 

Gjithsej 2 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 972 DHURATA 1VUNE 3KP2 (Mbaron pensioni ushqimor) 

Rajoni 2 
1 .D 18 16 FLUTURIE XHAMBAZI K (Kthehet nga punesimi) 
2.D 2563 LISAVETA MIHO K (Kthehet nga punesimi) 

Rajoni 3 
l .D 12 FATOS GURA 5 KPI F3 (kthim nga deklarata spec) 
2. D 2754 ARBEN LAMOVA 2KF 1 (kthim nga deklarata spec) 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 2 familje 
Rajoni 3 2 farnilie 
Gj ithsej 5 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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